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CLSAIFICACION CRI ELITE HOBRES 

 COMUNICADO 05 

 

                   

 Fecha                : 24/02/17 

 Distancia            :  34.5   Kms - Promed     :  48.52  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 10004641937  PANTANO,Jarlinson    ELITE  TREK SEGAFREDO             00:42:40 

   2      65 10009360783  CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  COLDEPORTES ZENU CLARO           10 

   3     105 10009764648  VARGAS,Walter Alejan ELITE  MEDELLIN-INDER                   33 

   4     113 10009765355  RAMIREZ,Carlos Mario ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA            57 

   5     109 10008953181  PAREDES,Jonathan Fel ELITE  META                           1:15 

   6     106 10007497777  RAMIREZ,Brayan Stive ELITE  MEDELLIN-INDER                 1:24 

   7     108 10009647844  SERRANO,Cristian Cam ELITE  META                           1:46 

   8      14 10007997228  MENDOZA,Omar Alberto ELITE  EQUIPO BOLIVIA                 1:58 

   9     137 10006892034  GOMEZ,Javier Eduardo ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA         2:04 

  10     127 10005569295  MONTIEL,Rafael Aniba ELITE  ORGULLO PAISA                  2:11 

  11     150 10009565594  GOMEZ,Bryan Steve    ELITE  VALLE                          2:14 

  12      60 10014355879  HERNANDEZ,Edwin Giov ELITE  CAUCA                          2:20 

  13      78 10003034666  SUAREZ,Juan Pablo    ELITE  EPM                            2:21 

  14      77 10003274439  DUARTE,Fabio Andres  ELITE  EPM                            2:24 

  15      97 10035424380  RENDON,Juan Pablo    ELITE  GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA      2:33 

  16      61 10005424708  CANO,Alex Norberto   ELITE  COLDEPORTES ZENU CLARO         2:40 

  17     126 10003034464  QUINTERO,Carlos Juli ELITE  ORGULLO PAISA                  3:09 

  18      38 10002480655  SERPA,Jose Rodolfo   ELITE  BOLIVAR                        3:14 

  19      29 10009775257  BALSERO,Daniel Ferna ELITE  BOGOTA                         3:18 

  20     114 10006031461  SANCHEZ,Edwin Albier ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA          3:22 

  21      41 10008883766  MARTINEZ,Luis Alfred ELITE  BOYACA                         3:50 

  22      96 10035375173  OSPINA,Jhonathan Sti ELITE  GW SHIMANO CHAOYANG ENVIA      3:53 

  23      89 10016008721  AVILA,Jhon Fredy     ELITE  FUERZAS ARMADAS                3:58 

  24      42 10007129985  HERRERA,Pedro Antoni ELITE  BOYACA                         4:01 

  25       1 10005965884  AVILA,Edwin Alcibiad ELITE  TEAM ILLUMINATE                4:06 

  26      35 10006481402  BARON,Felix Alejandr ELITE  BOLIVAR                        4:30 

  27     151 10014672545  BERNAL,Jose Angel    ELITE  VALLE                          4:43 

  28     138 10010984222  RODRIGUEZ,Wilson Enr ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA         4:50 

  29      49 10014869777  SORACA,Jhon Edison   ELITE  SOGAMOSO INCLUYENTE            5:05 

  30      50 10014672444  SORACA,Diego Armando ELITE  SOGAMOSO INCLUYENTE            5:06 

  31      10 10005476642  LOPEZ,Vladimir Yesid ELITE  BOGOTA                         5:07 

  32       8 10009860739  MENDOZA,Andres Camil ELITE  TEAM VIVO GRUPO ORESY          8:44 

  33     154 10015585961  QUINTERO,Jeison Maur ELITE  CAQUETA                        9:17 

  34      67 10054336754  MONTIEL,Luis Eduardo ELITE  CORDOBA                       12:29 

 

 Corredores clasificados : 34 

 

NO TOMARON LA PARTIDA:  LOS CORREDORES # 2,88 Y 153 
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CLASIFICACION CRI HOMBRES SUB 23 

 

 COMUNICADO 05                   

 Fecha                : 24/02/17 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            : 34.5     Kms - Promed     :  46.03  Kms/h. 

 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     255 10009689371  CARDONA,Julian       SUB23  MEDELLIN-INDER             00:44:19 

   2     212 10035515724  CHAVES,German Enriqu SUB23  COLDEPORTES ZENU CLARO           30 

   3     254 10009688866  MONTOYA,Javier Ignac SUB23  MEDELLIN-INDER                   39 

   4     211 10035516027  MUÑOZ,Cristian Camil SUB23  COLDEPORTES ZENU CLARO           55 

   5     279 10009225185  ESTRADA,Eduardo      SUB23  SANTANDER                      1:00 

   6     183 10035262918  GOMEZ,Hernan Dario   SUB23  BOGOTA                         1:05 

   7     270 10035273527  OSORIO,Edison Estefa SUB23  ORGULLO PAISA                  1:07 

   8     280 10035276355  LOPEZ,Robinson Fabia SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA         1:16 

   9     217 10035262009  HERNANDEZ,Rafael     SUB23  CUNDINAMARCA                   1:56 

  10     235 10010179324  TEJADA,Harold Alfons SUB23  EPM                            2:05 

  11     218 10010662001  LOPEZ,Juan Diego     SUB23  CUNDINAMARCA                   2:08 

  12     184 10035331525  BAEZ,Esneider Arley  SUB23  BOGOTA                         2:17 

  13     237 10035392553  CASTAÑO,Sebastian Al SUB23  EPM                            2:27 

  14     269 10035392654  HERNANDEZ,Brayan     SUB23  ORGULLO PAISA                  2:30 

  15     257 10035246952  NAVARRETE,Jorge Snei SUB23  META                           2:31 

  16     175 10035314145  CARO,Juan Estevan    SUB23  BICICLETAS STRONGMAN           2:37 

  17     246 10010986242  REYES,Yeison Sebasti SUB23  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA      2:37 

  18     245 10009765052  CARDONA,Wilson Steev SUB23  TOLIMA                         2:53 

  19     296 10035519057  LIEVANO,Carlos Andre SUB23  CAQUETA                        2:56 

  20     281 10035265241  ALBA,Juan Diego      SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA         2:57 

  21     176 10010745358  GONZALEZ,Javier Stev SUB23  BICICLETAS STRONGMAN           3:08 

  22     248 10035325966  GAVIRIA,Wbeimar      SUB23  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA      3:12 

  23     241 10035345467  ZAMORA,Harold David  SUB23  FUERZAS ARMADAS                3:21 

  24     243 10015349525  NAVARRETE,Edy Martin SUB23  FUERZAS ARMADAS                3:22 

  25     205 10035434989  GOYENECHE,Elkin Rafa SUB23  SOGAMOSO INC-COOPSER-IRDS      3:43 

  26     207 10035270392  ORDOÑEZ,Santiago     SUB23  CALDAS                         3:47 

  27     192 10035453480  MOGOLLON,Miguel Ange SUB23  SOGAMOSO INC-COOPSER-IRDS      3:55 

  28     168 10035250285  GONZALEZ,Sebastian   SUB23  BAKANO                         3:55 

  29     225 10035348905  TORRES,Camilo Antoni SUB23  DEPORMUNDO-ZENU-RANGUIFLE      4:11 

  30     200 10010983717  MEDINA,Ivan Danilo   SUB23  BOYACA                         4:17 

  31     197 10035265140  MEDINA,Yefer Stiven  SUB23  BOYACA                         4:34 

  32     258 10035247356  ALVAREZ,Nelson Augus SUB23  META                           5:04 

  33     206 10035296260  RUIZ,Alejandro       SUB23  CALDAS                         5:11 

  34     166 10035251093  LOPEZ,Juan Jose      SUB23  BAKANO                         5:32 

  35     250 10035520168  CERQUERA,William Ant SUB23  HUILA                          5:36 

  36     226 10035286257  VELASCO,Nicolas Fabi SUB23  DEPORMUNDO-ZENU-RANGUIFLE      6:16 

  37     297 10035460453  LOZANO,Juan Gabriel  SUB23  CAQUETA                        7:49 

  38     268 10035403364  NIÑO,Cristian Jair   SUB23  NORTE DE SANTANDER             8:12 

 

 Corredores clasificados : 38 

 

NO TOMARON LA PARTIDA : LOS CORREDORES # 249 Y 252 
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CLASIFICACION  CRI DAMAS 

 

COMUNICADO 05,1 CORREGIDO 

 

  

 Fecha                : 24/02/17 

 Distancia            : 24     Kms - Promed     :  39.01  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     341 10007256287  SANABRIA,Ana Cristin F-ELI  SANTANDER                  00:36:55 

   2     323 10007724315  TOVAR,Luz Adriana    F-ELI  CUNDINAMARCA                   1:06 

   3     339 10005454010  LOZANO,Laura Camila  F-ELI  RISARALDA                      1:07 

   4     376 10035459948  CORTES,Camila        F-ELI  GO CYCLING                     1:18 

   5     371 10013350315  MORENO,Blanca Lilian F-ELI  PROYECTA ING SMP OLMO          1:29 

   6     368 10009810320  PARRADO,Rocio        F-ELI  WEBER SHIMANO LADIES POWE      1:32 

   7     377 10009038360  PARRA,Jessica Marcel F-S23  COLDEPORTES ZENU CLARO         1:58 

   8     347 10006888802  COLMENARES,Yeny Lore F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA         2:10 

   9     369 10009809310  VALBUENA,Camila Andr F-S23  WEBER SHIMANO LADIES POWE      2:29 

  10     330 10009436060  VARGAS,Lorena Maria  F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM KRIEGE      2:37 

  11     322 10010636941  NARANJO,Luisa Fernan F-ELI  CALDAS                         2:39 

  12     372 10010842863  HERNANDEZ,Luisa Dani F-S23  PROYECTA ING SMP OLMO          2:43 

  13     309 10008670568  DUEÑAS,Lina María    F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS        2:56 

  14     312 10015587072  PUENTES,Jenyffer Ale F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS        3:49 

  15     317 10035316367  BONILLA,Ana Maria    F-ELI  BOLIVAR                        3:56 

  16     318 10015965776  ESCOBAR,Manuela      F-S23  BOLIVAR                        4:20 

  17     319 10054793563  LOPEZ,Laidy Dayanna  F-S23  BOYACA                         4:41 

  18     358 10035344457  RONCANCIO,Claudia An F-ELI  UNIVERSIDAD SAN MATEO          4:42 

  19     348 10009034522  SANABRIA,Angie Lilia F-ELI  BOYACA ES PARA VIVIRLA         4:49 

  20     329 10035476015  RAGA,Lina Maria      F-ELI  CYCLING GIRLS TEAM KRIEGE      5:01 

  21     324 10014482787  PUIN,Daisy Johana    F-ELI  CUNDINAMARCA                   5:26 

  22     314 10016310936  SEPULVEDA,Lady Johan F-S23  UNIVERSIDAD SAN MATEO          5:31 

  23     342 10035285651  ARDILA,Leydi Liliana F-S23  SANTANDER                      5:41 

  24     378 10006185550  SALCEDO,Jannie Milen F-ELI  COLDEPORTES ZENU CLARO         6:00 

  25     336 10035449440  MUÑOZ,Maria Alexandr F-ELI  META                           8:14 

  26     379 10035358096  RODRIGUEZ,Jesica Adr F-S23  BOYACA                         8:41 

  27     355 10035373052  SALINAS,Eva Luna     F-S23  TOLIMA                        10:08 

 

 Corredores clasificados: 27 

 

 

 NO TOMARON LA PARTIDA: LAS CORREDORAS # 302 

 

 

FDO 
 
JURADO DE COMISARIOS 
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LISTADO DE INSCRITOS 

PRUEBA DE RUTA INDIVIDUAL CATEGORIA DAMAS 

CIRCUITO BARRIO 20 DE JULIO BOGOTA 98 KM 

25 DE FEBRERO DE 2017 

 

  COMUNICADO 06 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  UCI-ID       Pais  Equipo 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 301  VALDERRAMA  , Yolanda             F-ELI  10035263928   COL  ANTIOQUIA                 

 302  CALDERON  , Monica Yuliana        F-ELI  10010035339   COL  ANTIOQUIA                 

 303  PATIÑO  , Paula Andrea            F-S23  10010661900   COL  ANTIOQUIA                 

 304  MARTINEZ  , Vanesa                F-S23  10010842762   COL  ANTIOQUIA                 

 305  MONTOYA  , Katherin Steisy        F-ELI  10011140937   COL  ANTIOQUIA                 

 306  MENESES  , Jessenia Alejandra     F-S23  10009226502   COL  ANTIOQUIA                 

 307  UPEGUI  , Carolina                F-ELI  10006284873   COL  ANTIOQUIA                 

 308  ARIZA  , Durley Lucero            F-S23  10054278453   COL  ARAUCA                    

 309  DUEÑAS  , Lina María              F-S23  10008670568   COL  BOGOTA MEJOR PARA TODOS   

 310  PEÑA  , Mayra Alejandra           F-ELI  10013807629   COL  BOGOTA MEJOR PARA TODOS   

 311  VARGAS  , Monica Johana           F-S23  10035307071   COL  BOGOTA MEJOR PARA TODOS   

 312  PUENTES  , Jenyffer Alejandra     F-S23  10015587072   COL  BOGOTA MEJOR PARA TODOS   

 313  LOPEZ  , Maria Paula              F-S23  10035423471   COL  BOGOTA MEJOR PARA TODOS   

 314  SEPULVEDA  , Lady Johana          F-S23  10016310936   COL  UNIVERSIDAD SAN MATEO     

 318  ESCOBAR  , Manuela                F-S23  10015965776   COL  BOLIVAR                   

 320  RODRIGUEZ  , Jesica Adriana       F-S23  10035358096   COL  BOYACA                    

 321  PEÑUELA  , Diana Carolina         F-ELI  10007589323   COL  CALDAS                    

 322  NARANJO  , Luisa Fernanda         F-ELI  10010636941   COL  CALDAS                    

 323  TOVAR  , Luz Adriana              F-ELI  10007724315   COL  CUNDINAMARCA              

 324  PUIN  , Daisy Johana              F-ELI  10014482787   COL  CUNDINAMARCA              

 325  MOTAVITA  , Luisa Fernanda        F-ELI  10015587274   COL  CUNDINAMARCA              

 326  GRACIA  , Yeraldin Alejandra      F-S23  10015586870   COL  CUNDINAMARCA              

 327  MACANA  , Ruth                    F-ELI  10035351127   COL  CUNDINAMARCA              

 328  ESTRADA  , Nicole Yinei           F-ELI  10013717400   COL  CUNDINAMARCA              

 329  RAGA  , Lina Maria                F-ELI  10035476015   COL  CYCLING GIRLS TEAM KRIEGE 

 330  VARGAS  , Lorena Maria            F-ELI  10009436060   COL  CYCLING GIRLS TEAM KRIEGE 

 331  NARVAEZ  , Sindra Bibiana         F-ELI  10014242614   COL  CYCLING GIRLS TEAM KRIEGE 

 332  TARAZONA  , Liseth Vanessa        F-S23  10035445703   COL  CYCLING GIRLS TEAM KRIEGE 

 333  PARRA  , Luisa Fernanda           F-S23  10009690179   COL  CYCLING GIRLS TEAM KRIEGE 

 334  MORENO  , Karol Julieth           F-S23  10035376385   COL  CYCLING GIRLS TEAM KRIEGE 

 335  DUCUARA  , Jennifer Tatiana       F-S23  10035316064   COL  MERQUIMIA TEAM            

 336  MUÑOZ  , Maria Alexandra          F-ELI  10035449440   COL  META                      

 337  RUBIO  , Henny Yajaira            F-ELI  10012994748   COL  NORTE DE SANTANDER        

 338  GONZALEZ  , Yaneth Cecilia        F-ELI  10035263019   COL  NORTE DE SANTANDER        

 339  LOZANO  , Laura Camila            F-ELI  10005454010   COL  RISARALDA                 

 340  SALAZAR  , Alejandra              F-S23  10015872517   COL  RISARALDA                 

 341  SANABRIA  , Ana Cristina          F-ELI  10007256287   COL  SANTANDER                 

 342  ARDILA  , Leydi Liliana           F-S23  10035285651   COL  SANTANDER                 

 344  ALVAREZ  , Maria Clara            F-S23  10015549787   COL  AUTOLARTE                 

 347  COLMENARES  , Yeny Lorena         F-ELI  10006888802   COL  DON ABUNDIO               

 348  SANABRIA  , Angie Liliana         F-ELI  10009034522   COL  BOYACA ES PARA VIVIRLA    

 349  BUITRAGO  , Claudia Patricia      F-ELI  10054335037   COL  BOYACA ES PARA VIVIRLA    

 350  DELGADILLO  , Flor Marina         F-ELI  10002331822   COL  BOYACA ES PARA VIVIRLA    

 351  ROA  , Sol Angie                  F-ELI  10035369820   COL  BOYACA ES PARA VIVIRLA    
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LISTADO DE INSCRITOS 

PRUEBA DE RUTA INDIVIDUAL CATEGORIA DAMAS 

CIRCUITO BARRIO 20 DE JULIO BOGOTA 98 KM 

25 DE FEBRERO DE 2017 

 

  COMUNICADO 06 

 

  Dor  Apellido,Nombre                   Categ  UCI-ID       Pais  Equipo 

 -----------------------------------------------------------------------------------------  

 352  GONZALEZ  , Anggi Magali          F-ELI  10013807932   COL  BOYACA ES PARA VIVIRLA    

 353  BARRERA  , Deisy Daniela          F-ELI  10015587173   COL  BOYACA ES PARA VIVIRLA    

 354  BEJARANO  , Gabriela              F-S23  10009584994   COL  BOYACA ES PARA VIVIRLA    

 355  SALINAS  , Eva Luna               F-S23  10035373052   COL  TOLIMA                    

 357  VANEGAS  , Wendy Mabel            F-ELI  10015585557   COL  UNIVERSIDAD SAN MATEO     

 358  RONCANCIO  , Claudia Angelica     F-ELI  10035344457   COL  UNIVERSIDAD SAN MATEO     

 361  GUZMAN  , Angy Carolina           F-S23  10009034421   COL  UNIVERSIDAD SAN MATEO     

 362  PARDO  , Natalia                  F-ELI  10053543172   COL  VALLE                     

 363  BOTERO  , Vanessa                 F-ELI  10010599757   COL  VALLE                     

 364  PRADA  , Marynes Chiquinquira     F-ELI  10035434787   COL  VALLE                     

 365  RAMIREZ  , Angi Marcela           F-ELI  10035313438   COL  VALLE                     

 366  VILLADA  , Lorena                 F-S23  10010842257   COL  VALLE                     

 367  ALVAREZ  , Jakelin Andrea         F-S23  10035353248   COL  VALLE                     

 368  PARRADO  , Rocio                  F-ELI  10009810320   COL  WEBER SHIMANO LADIES POWE 

 369  VALBUENA  , Camila Andrea         F-S23  10009809310   COL  WEBER SHIMANO LADIES POWE 

 371  MORENO  , Blanca Liliana          F-ELI  10013350315   COL  PROYECTA ING SMP OLMO     

 372  HERNANDEZ  , Luisa Daniela        F-ELI  10010842863   COL  PROYECTA ING SMP OLMO     

 373  SAAVEDRA  , Hillary Vanesa        F-S23  10015166437   COL  PROYECTA ING SMP OLMO     

 374  MEDELLIN  , Jeniffer Alejandra    F-S23  10015586971   COL  PROYECTA ING SMP OLMO     

 375  BUITRAGO  , Leydy Xiomara         F-S23  10035310408   COL  PROYECTA ING SMP OLMO     

 376  CORTES  , Camila                  F-ELI  10035459948   COL  GO CYCLING                

 377  PARRA  , Jessica Marcela          F-S23  10009038360   COL  COLDEPORTES ZENU CLARO    

 378  SALCEDO  , Jannie Milena          F-ELI  10006185550   COL  COLDEPORTES ZENU CLARO    

   

 Total corredores inscritos : 67 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS 

 

1. PROYECTA INGENIEROS SMP OLMO 
2. WEBER SHIMANO LADIES POWER 
3. UNIVERSIDAD SAN MATEO 
4. BOYACA ES PARA VIVIRLA 
5. COLDEPORTES ZENU CLARO 
6. CYCLING GIRLS TEAM KRIEGER 
7. BOGOTA MEJOR PARA TODOS 
8. CUNDINAMARCA 
9. VALLE 
10 ANTIOQUIA 
11 SANTANDER 
12 RISARALDA 

13 NORTE DE SANTANDER 
14 CALDAS 
15 TOLIMA 
16 AUTOLARTE 
17 BOLIVAR 
18 META 
19 GO CYCLING 
20 ARAUCA 
21 BOYACA 
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REGLAMENTO DEL CIRCUITO 

 

HORA DE SALIDA   8:00 AM 

3 DE VUELTAS   20 

INICIO FIRMA DE PLANILLA 7:00 AM 

CIERRE FIRMA DE PLANILLA 7:50 AM 

LLAMADO    7:55 AM 

 

ZONA DE ABASTECIMIENTO SE REALIZARA EN LA CARRERA 7 CON AVDA 1 MAYO HASTA LA ESTACION 

DE POLICIA (VIRAJE) A PARTIR DE LA OCTAVA VUELTA Y HASTA 

FALTANDO 3 VUELTA PARA EL FINAL 

 

NOTA LOS CORREDORES QUE PIERDAN MAS DE 4 MINUTOS CON EL GRUPO 

PRINCIPAL EN CUALQUIER VUELTA SERAN ELIMINADOS DE LA 

COMPETENCIA 

 

CONTROL MEDICO SE INDICARA EN LA LLEGADA EL DORSAL Y NOMBRE DE CORREDORES ASI 

COMO EL LUGAR DE CONTROL. 
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LISTADO DE INSCRITOS 

PRUEBA DE RUTA INDIVIDUAL CATEGORIA HOMBRES SUB 23 

CIRCUITO BARRIO 20 DE JULIO BOGOTA 147 KM 

25 DE SEPTIEMBRE 2016 

 

 COMUNICADO 06 

 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  UCI-ID       Pais  Equipo 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 161  VALENCIA  , Juan David            SUB23  10053921270   COL  ANTIOQUIA                 

 162  MEJIA  , Dilan Andres             SUB23  10035318690   COL  ATLANTICO                 

 163  SIERRA  , Jhan Carlos             SUB23  10035271204   COL  ATLANTICO                 

 164  MENA  , Angel David               SUB23  10035391947   COL  ATLANTICO                 

 166  LOPEZ  , Juan Jose                SUB23  10035251093   COL  BAKANO                    

 167  GONZALEZ TORO  , Sebastian        SUB23  10035289590   COL  BAKANO                    

 168  GONZALEZ  , Sebastian             SUB23  10035250285   COL  BAKANO                    

 169  MORA  , Luis Felipe               SUB23  10035283934   COL  BAKANO                    

 170  AVELLANEDA  , Daniel Eduardo      SUB23  10010830335   COL  BAKANO                    

 171  MATEUS  , Cesar Augusto           SUB23  10035344154   COL  BAKANO                    

 172  JOSA  , Carlos Estiven            SUB23  10035250487   COL  BAKANO                    

 173  ARIZA  , Heimarhanz               SUB23  10035327986   COL  BICICLETAS STRONGMAN      

 174  ACOSTA  , Ruben Dario             SUB23  10035520976   COL  BICICLETAS STRONGMAN      

 175  CARO  , Juan Estevan              SUB23  10035314145   COL  BICICLETAS STRONGMAN      

 176  GONZALEZ  , Javier Steven         SUB23  10010745358   COL  BICICLETAS STRONGMAN      

 177  PEDROZA  , Andres Camilo          SUB23  10015067922   COL  BICICLETAS STRONGMAN      

 178  VARGAS  , Johan Sebastian         SUB23  10035412660   COL  BICICLETAS STRONGMAN      

 179  BOBADILLA  , Duban Camilo         SUB23  10035337888   COL  BOGOTA                    

 180  SAENZ  , Nicolas                  SUB23  10035333343   COL  BOGOTA                    

 181  GAITAN  , Juan Pablo              SUB23  10014647384   COL  BOGOTA                    

 182  GUERRERO  , Juan Diego            SUB23  10035331424   COL  BOGOTA                    

 183  GOMEZ  , Hernan Dario             SUB23  10035262918   COL  BOGOTA                    

 184  BAEZ  , Esneider Arley            SUB23  10035331525   COL  BOGOTA                    

 185  SANTOYA  , German Andres          SUB23  10016258089   COL  BOLIVAR                   

 186  PEREZ  , Leymer Rafael            SUB23  10035417007   COL  BOLIVAR                   

 187  YEPEZ  , Eduard Rafael            SUB23  10016276984   COL  BOLIVAR                   

 189  VELANDIA  , Carlos Andres         SUB23  10035326875   COL  BOYACA                    

 190  GUZMAN  , Andres Felipe           SUB23  10035517643   COL  SOGAMOSO INC-COOPSER-IRDS 

 191  ALFONSO  , Diego Felipe           SUB23  10035431151   COL  SOGAMOSO INC-COOPSER-IRDS 

 192  MOGOLLON  , Miguel Angel          SUB23  10035453480   COL  SOGAMOSO INC-COOPSER-IRDS 

 193  BARRERA  , Edwin Yancir           SUB23  10035247760   COL  SOGAMOSO INC-COOPSER-IRDS 

 194  MALDONADO  , Julian Felipe        SUB23  10035429131   COL  SOGAMOSO INC-COOPSER-IRDS 

 197  MEDINA  , Yefer Stiven            SUB23  10035265140   COL  BOYACA                    

 199  PEREZ  , Andres Ricardo           SUB23  10035427212   COL  BOYACA                    

 200  MEDINA  , Ivan Danilo             SUB23  10010983717   COL  BOYACA                    

 201  LOPEZ  , Orlando                  SUB23  10035272820   COL  BOYACA                    

 202  RIVERA  , Ricardo Alfonso         SUB23  10035395482   COL  BOYACA                    

 205  GOYENECHE  , Elkin Rafael         SUB23  10035434989   COL  SOGAMOSO INC-COOPSER-IRDS 

 206  RUIZ  , Alejandro                 SUB23  10035296260   COL  CALDAS                    

 207  ORDOÑEZ  , Santiago               SUB23  10035270392   COL  CALDAS                    

 208  HOYOS  , Juan Diego               SUB23  10035246548   COL  CALDAS                    

 209  RINCON  , Yeison Alejandro        SUB23  10035455100   COL  CALDAS                    

 210  ROSAS  , Gerson                   SUB23  10015109550   COL  CASANARE                  
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LISTADO DE INSCRITOS 

PRUEBA DE RUTA INDIVIDUAL CATEGORIA HOMBRES SUB 23 

CIRCUITO BARRIO 20 DE JULIO BOGOTA 147 KM 

25 DE SEPTIEMBRE 2016 

 

 COMUNICADO 06 

 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  UCI-ID       Pais  Equipo 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 211  MUÑOZ  , Cristian Camilo          SUB23  10035516027   COL  COLDEPORTES ZENU CLARO    

 212  CHAVES  , German Enrique          SUB23  10035515724   COL  COLDEPORTES ZENU CLARO    

 213  HODEG  , Alvaro Jose              SUB23  10009230441   COL  COLDEPORTES ZENU CLARO    

 214  LARGO  , Daniel Alejandro         SUB23  10035298482   COL  COLDEPORTES ZENU CLARO    

 215  GONZALEZ  , Jose Afranio          SUB23  10035412357   COL  COLDEPORTES ZENU CLARO    

 216  MOLANO  , Julian David            SUB23  10035515926   COL  COLDEPORTES ZENU CLARO    

 217  HERNANDEZ  , Rafael               SUB23  10035262009   COL  CUNDINAMARCA              

 218  LOPEZ  , Juan Diego               SUB23  10010662001   COL  CUNDINAMARCA              

 219  CUESTA  , Steven Manuel           SUB23  10010743944   COL  CUNDINAMARCA              

 220  RIVERA  , Brandon                 SUB23  10008862750   COL  CUNDINAMARCA              

 221  CARRERO  , Juan Jose De Jesus     SUB23  10009163551   COL  CUNDINAMARCA              

 222  CHIA  , Luis Carlos               SUB23  10010838823   COL  CUNDINAMARCA              

 223  BARAJAS  , Luis Alfonso           SUB23  10035331323   COL  CUNDINAMARCA              

 227  MOLINA  , Wilmar                  SUB23  10010828012   COL  DEPORMUNDO-ZENU-RANGUIFLE 

 228  CADENA  , Juan Carlos             SUB23  10014869070   COL  DEPORMUNDO-ZENU-RANGUIFLE 

 229  MACIAS  , Miguel Angel            SUB23  10035261100   COL  DEPORMUNDO-ZENU-RANGUIFLE 

 230  RINCON  , Yohan Sebastian         SUB23  10035285045   COL  DEPORMUNDO-ZENU-RANGUIFLE 

 231  MALDONADO  , Jhon Fredy           SUB23  10035303233   COL  DEPORMUNDO-ZENU-RANGUIFLE 

 232  VARGAS  , Cristian Camilo         SUB23  10035331828   COL  DEPORMUNDO-ZENU-RANGUIFLE 

 233  CARDENAS  , Yeison Heberto        SUB23  10035378005   COL  DEPORMUNDO-ZENU-RANGUIFLE 

 234  CASTAÑO  , Elkin Manuel           SUB23  10010983414   COL  EPM                       

 235  TEJADA  , Harold Alfonso          SUB23  10010179324   COL  EPM                       

 236  MUÑOZ  , Daniel                   SUB23  10010985636   COL  EPM                       

 237  CASTAÑO  , Sebastian Alexander    SUB23  10035392553   COL  EPM                       

 238  CHAVES  , Brayan                  SUB23  10035424178   COL  EPM                       

 239  TABORDA  , Pablo Emilio           SUB23  10035518350   COL  FUERZAS ARMADAS           

 240  DEVIA  , Nitor Alfonso            SUB23  10016008822   COL  FUERZAS ARMADAS           

 241  ZAMORA  , Harold David            SUB23  10035345467   COL  FUERZAS ARMADAS           

 242  ZAMORA  , Daniel Stiven           SUB23  10035348804   COL  FUERZAS ARMADAS           

 243  NAVARRETE  , Edy Martin           SUB23  10015349525   COL  FUERZAS ARMADAS           

 244  ZAMBRANO  , John Jairo            SUB23  10035342942   COL  FUERZAS ARMADAS           

 245  CARDONA  , Wilson Steeven         SUB23  10009765052   COL  TOLIMA                    

 246  REYES  , Yeison Sebastian         SUB23  10010986242   COL  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA 

 247  OSORIO  , Alejandro               SUB23  10016193021   COL  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA 

 248  GAVIRIA  , Wbeimar                SUB23  10035325966   COL  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA 

 249  GONZALEZ  , Felix Andres          SUB23  10035519865   COL  HUILA                     

 250  CERQUERA  , William Antonio       SUB23  10035520168   COL  HUILA                     

 251  PASTRANA  , Julian Eduardo        SUB23  10035517239   COL  HUILA                     

 252  BERNAL  , Banzer Tomas            SUB23  10035294341   COL  HUILA                     

 253  PERDOMO  , Johan Fabian           SUB23  10053299763   COL  HUILA                     

 254  MONTOYA  , Javier Ignacio         SUB23  10009688866   COL  MEDELLIN-INDER            

 255  CARDONA  , Julian                 SUB23  10009689371   COL  MEDELLIN-INDER            

 256  ORTEGA  , Robinson Armando        SUB23  10010984121   COL  MEDELLIN-INDER            
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 257  NAVARRETE  , Jorge Sneider        SUB23  10035246952   COL  META                      

 258  ALVAREZ  , Nelson Augusto         SUB23  10035247356   COL  META                      

 259  VELOSA  , Michel Johanes          SUB23  10010662203   COL  META                      

 260  ROA  , Jhon Erik                  SUB23  10035417613   COL  META                      

 261  VARGAS  , Marlon Camilo           SUB23  10035327784   COL  META                      

 262  RIVERA  , Hector Sebastian        SUB23  10035417411   COL  META                      

 263  CORTES  , Carlos Andres           SUB23  10035417714   COL  META                      

 264  ROMERO  , Jhon Andersson          SUB23  10053300066   COL  META                      

 265  ESPINEL  , Juan Alcides           SUB23  10035408620   COL  NORTE DE SANTANDER        

 266  GARCIA  , Pablo Antonio           SUB23  10035400536   COL  NORTE DE SANTANDER        

 268  NIÑO  , Cristian Jair             SUB23  10035403364   COL  NORTE DE SANTANDER        

 269  HERNANDEZ  , Brayan               SUB23  10035392654   COL  ORGULLO PAISA             

 270  OSORIO  , Edison Estefan          SUB23  10035273527   COL  ORGULLO PAISA             

 271  MUÑOZ  , Edison                   SUB23  10035426000   COL  ORGULLO PAISA             

 272  CARMONA  , Chrystian David        SUB23  10035394573   COL  ORGULLO PAISA             

 273  QUICENO  , Luis Hernan            SUB23  10015349626   COL  ORGULLO PAISA             

 274  TOBON  , Carlos Andres            SUB23  10009225589   COL  ORGULLO PAISA             

 275  CAÑAVERAL  , Johnatan             SUB23  10009873065   COL  RISARALDA                 

 276  ROMAN  , Estiven Leandro          SUB23  10035325663   COL  RISARALDA                 

 277  MONTES  , Sebastian               SUB23  10009808296   COL  RISARALDA                 

 279  ESTRADA  , Eduardo                SUB23  10009225185   COL  SANTANDER                 

 280  LOPEZ  , Robinson Fabian          SUB23  10035276355   COL  BOYACA ES PARA VIVIRLA    

 281  ALBA  , Juan Diego                SUB23  10035265241   COL  BOYACA ES PARA VIVIRLA    

 282  SANDOVAL  , Wldy Enrique          SUB23  10008141516   COL  BOYACA ES PARA VIVIRLA    

 283  ROMERO  , Ivan Felipe             SUB23  10035265039   COL  BOYACA ES PARA VIVIRLA    

 284  CUBIDES  , Cristian Camilo        SUB23  10010984424   COL  BOYACA ES PARA VIVIRLA    

 285  BUSTAMANTE  , Adrian Camilo       SUB23  10010197512   COL  BOYACA ES PARA VIVIRLA    

 287  SANCHEZ  , Daniel Alejandro       SUB23  10035412256   COL  TOLIMA                    

 288  IBAÑEZ  , Edison Javier           SUB23  10035352339   COL  TOLIMA                    

 289  TIQUE  , edgar Adolfo             SUB23  10035268069   COL  TOLIMA                    

 290  APARICIO  , Jair Antonio          SUB23  10035253824   COL  VALLE                     

 291  CASTAÑO  , Jhon Jairo             SUB23  10052414336   COL  VALLE                     

 292  TOBAR  , Cristian Camilo          SUB23  10035264231   COL  NARIÑO                    

 293  NARVAEZ  , Raul Ernesto           SUB23  10035425390   COL  NARIÑO                    

 294  CABRERA  , Dylber Denylson        SUB23  10035287469   COL  NARIÑO                    

 295  COLON  , Jhoan                    SUB23  10010745156   COL  SUCRE                     

 296  LIEVANO  , Carlos Andres          SUB23  10035519057   COL  CAQUETA                   

 297  LOZANO  , Juan Gabriel            SUB23  10035460453   COL  CAQUETA                   

 298  OTALVARO  , Daniel Francisco      SUB23  10035351329   COL  ANTIOQUIA                 

   

 Total corredores inscritos : 125 
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ORDEN DE VEHICULOS 

 

1. BAKANO 
2. MEDELLIN INDER 
3. GW SHIMANO CHAOYNAG ENVIA 
4. DEPORMUNDO ZE RANGUIFLEX 
5. BICICLETAS STRONGMAN 
6. ORGULLO PAISA 
7. COLDEPORTES ZENU CLARO 
8. BOYACA ES PARA VIVIRLA 
9. EPM 
10 SOGAMOSO INCLUYENTE COOPSERVICIOS IRDS 

11 CUNDINAMARCA 

12 BOGOTA 

13 META 

14 FUERZAS ARMADAS 

15 HUILA 

16 BOYACA 

17 NARIÑO-CAQUETA 

18 ATLANTICO-SUCRE 

19 CALDAS 

20 ALLE-RISARALDA 
21 TOLIMA-CASANARE 
22 BOLIVAR 
23 SANTANDER-NORTE DE SANTANDER 

 

 

REGLAMENTO DEL CIRCUITO 

 

HORA DE SALIDA   10:30 AM 

# DE VUELTAS   30 

INICIO FIRMA DE PLANILLA 9:30 AM 

CIERRE FIRMA DE PLANILLA 10:20 

LLAMADO    10:25 

 

ZONA DE ABASTECIMIENTO SE REALIZARA EN LA CARRERA 7 CON AVDA 1 MAYO HASTA LA ESTACION 

DE POLICIA (VIRAJE) A PARTIR DE LA OCTAVA VUELTA Y HASTA 

FALTANDO 3 VUELTA PARA EL FINAL 

 

NOTA LOS CORREDORES QUE PIERDAN MAS DE 4 MINUTOS CON EL GRUPO 

PRINCIPAL EN CUALQUIER VUELTA SERAN ELIMINADOS DE LA 

COMPETENCIA 

 

CONTROL MEDICO SE INDICARA EN LA LLEGADA EL DORSAL Y NOMBRE DE CORREDORES ASI 

COMO EL LUGAR DE CONTROL. 

 

FDO 

 

JURADO DE COMISARIOS   

  

 
 


